
          MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UFPI 

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD 

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro/Sul 

CEP 64280-001 – Teresina PI  
Site: www.uapi.ufpi.br 

 

 

Portaria Nº 02/2020 – RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO SOBRE A 

HOMOLOGAÇÃO 

 

A Comissão de seleção do processo simplificado para 

Tutor Bolsista do CEAD/UFPI, sem vínculo empregatício, 

no uso de suas atribuições e, considerando o resultado de 

verificação dos pedidos de inscrição, realizadas até o dia 16 

de janeiro de 2020,  

 

R E S O L V E:  

 

 

 

 

TORNAR PÚBLICO aos interessados o Resultado da Interposição de Recurso sobre a 

homologação das inscrições do edital Nº 33/2019, para Tutor Bolsista do CEAD/UFPI 

conforme o quadro abaixo: 

 

 

Nº de 

Ordem 

Nome do(a) Candidato(a) Situação 

01 Maria do Amparo Moura de Alencar Deferida 

02 Everaldo Soares Ferreira Deferida 

 

         

 

 

 

 

Teresina (PI), 22 de janeiro de 2020. 

 

 

 

_________________________________________ 

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento 

Presidente da comissão 

 

 


